
ZARZĄDZENIE NR 48/2024 
WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków ustalonych uchwałą budżetową na rok 2024. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
 (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.), §13 pkt 7a Uchwały  
Nr LV/441/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 20 grudnia 2023 w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 179) 

Wójt Gminy Kwilcz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kwilcz na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami budżetu gminy Kwilcz na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
1a do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwilcz na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami budżetu gminy Kwilcz na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2a do niniejszego zarządzenia. 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu 
Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

5. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9439D0-0463-4151-89CF-6D9CB6EBF128. Podpisany Strona 1



Objaśnienia  

 do Zarządzenia Nr 48/2024 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 208.640,72 zł, czyli  

z kwoty 48.471.963,62 zł do kwoty 48.680.604,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

 

 

Dział 751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY  34.600,00 zł 

   PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

   ORAZ SĄDOWNICTWA 

Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików    34.600,00 zł 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa               34.600,00 zł 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  

ustawami 

 

Plan dochodów w dziale 751 zwiększa się o kwotę 34.600,00 zł w zawiązku z pismem: 

 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Poznaniu nr DPZ.804.63.2024 w związku  

z przyznaniem dotacji celowej na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rad gminy 

oraz wyborów wójtów z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków 

terytorialnych komisji wyborczych – kwota 12.000,00 zł (751/75109/2010), 

 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Poznaniu nr DPZ.804.118.2024 w związku z 

przyznaniem dotacji celowej na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rad gminy 

oraz wyborów wójtów z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych 

komisji wyborczych – kwota 22.600,00 zł (751/75109/2010).  

 

 

Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA                            38.380,00 zł 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe                           38.380,00 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie                        38.380,00 zł 

 lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  

 pomocy obywatelom  Ukrainy    

 

Plan dochodów w dziele 758 zwiększa się o kwotę 38.380,00 zł w związku z pismem Ministra 

Finansów z dnia 14 marca 2024 r. Nr ST3.4752.4.2024.g w sprawie przekazania z rachunku 

pomocniczego Funduszu Pomocy za okres od 1 do 29 lutego 2024 r. dodatkowych środków  

z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca  

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9439D0-0463-4151-89CF-6D9CB6EBF128. Podpisany Strona 1



Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                135.660,72 zł 

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania      10.187,76 zł 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa    10.187,76 zł 

na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców                   1.494,00 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie                  1.494,00 zł 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  

pomocy obywatelom Ukrainy                   

Rozdział 85295 Pozostała działalność               123.978,96 zł 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa             123.978,96 zł 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  

ustawami 

 

Plan dochodów w dziale 852 zwiększa się o kwotę 135.660,72 zł w związku z: 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.54.2024.7 z dnia 12 marca 2024 r.  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2024 z przeznaczeniem na realizację 

wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2014-2028  – kwota 

10.187,76 zł (852/85230/2030),  

 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację świadczeń rodzinnych dla 

obywateli Ukrainy zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem na miesiąc marzec 2024 r. –  

kwota 248,00 zł (852/85231/2100), 

 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne obywateli Ukrainy skierowanych przez GOPS do uczestnictwa w zajęciach  

w Centrum Integracji Społecznej zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem – kwota  

270,00 zł (852/85231/2100), 

 wnioskiem o zasilenie ze środków Funduszu Pomocy nr 3/2024 na wypłatę świadczenia 

pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 

40 zł za osobę dziennie (kwota 960,00 zł) oraz na koszty obsługi zadania za rozpatrzenie 

wniosków (kwota 16,00 zł) – kwota 976,00 zł (852/85231/2100), 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.61.2024.13 z dnia 25 marca 2024 r.  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2024 z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych przysługujących od 1 stycznia 2024 r. do 30 

czerwca 2024 r. oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 

2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie – kwota 123.978,96 zł (852/85295/2010). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9439D0-0463-4151-89CF-6D9CB6EBF128. Podpisany Strona 2



2. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 208.640,72 zł, czyli  

z kwoty 50.085.112,62 zł do kwoty 50.293.753,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia 

 

 

Dział 751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY  34.600,00 zł 

   PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

   ORAZ SĄDOWNICTWA 

Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików    34.600,00 zł 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych    34.600,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 751 zwiększa się o kwotę 34.600,00 zł w zawiązku z pismem: 

 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Poznaniu nr DPZ.804.63.2024 w związku  

z przyznaniem dotacji celowej na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rad gminy 

oraz wyborów wójtów z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków 

terytorialnych komisji wyborczych – kwota 12.000,00 zł (UG Kwilcz 751/75109/3030), 

 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Poznaniu nr DPZ.804.118.2024 w związku  

z przyznaniem dotacji celowej na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rad gminy 

oraz wyborów wójtów z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych 

komisji wyborczych – kwota 22.600,00 zł (UG Kwilcz 751/75109/3030).  

 

 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE                           38.380,00 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność                 38.380,00 zł 

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,            1.690,00 zł 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku               4.000,00 zł 

z pomocą obywatelom Ukrainy   

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku               27.953,00 zł 

z pomocą obywatelom Ukrainy    

§ 4850   Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników          4.737,00 zł 

   wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

Plan wydatków w dziele 801 zwiększa się o kwotę 38.380,00 zł w związku z: 

 pismem Ministra Finansów z dnia 14 marca 2024 r. Nr ST3.4752.4.2024.g w sprawie 

przekazania z rachunku pomocniczego Funduszu Pomocy za okres od 1 do 29 lutego  

2024 r. dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego  

w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 

ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem dla jednostek oświatowych: 

 Szkoły Podstawowej w Kwilczu – kwota 27.237,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli realizujących zadania 

oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (SP Kwilcz 801/80195/4750 kwota 23.000,00 zł, 

801/80195/4850 kwota 4.237,00 zł),  

 Szkoły Podstawowej w Luboszu – kwota 6.190,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli oraz pomoc nauczyciela 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9439D0-0463-4151-89CF-6D9CB6EBF128. Podpisany Strona 3



realizujących zadania oświatowe oraz na zakup materiałów edukacyjnych  i pomocy 

dydaktycznych w  związku  z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi  

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (SP Lubosz 801/80195/4350 kwota  

1.690,00 zł, 801/80195/4740 kwota 4.000,00 zł, 801/80195/4850 kwota 500,00 zł),  

 Przedszkola „Pod Topolą” w Kwilczu – kwota 4.953,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia dla nauczycieli realizujących zadania oświatowe w związku   

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy (Przedszkole Kwilcz 801/80195/4750 kwota 4.953,00 zł).  
 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                135.660,72 zł 

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania      10.187,76 zł 

§ 3110   Świadczenia społeczne       10.187,76 zł 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców                   1.494,00 zł 

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy         960,00 zł 

obywatelom Ukrainy 

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom         248,00 zł 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

§ 4740   Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane                       13,38 zł 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

§ 4850   Składki i inne pochodne od wynagrodzeń              2,62 zł 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy                      

§ 4860   Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane         270,00 zł 

z pomocą obywatelom Ukrainy          

Rozdział 85295 Pozostała działalność               123.978,96 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne                          121.548,00 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         534,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            92,00 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          13,00 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia          422,96 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych       1.369,00 zł  

                 

Plan wydatków w dziale 852 zwiększa się o kwotę 135.660,72 zł w związku z: 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.54.2024.7 z dnia 12 marca 2024 r.  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2024 z przeznaczeniem na realizację 

wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2014-2028  – kwota 

10.187,76 zł (GOPS Kwilcz 852/85230/3110),  

 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację świadczeń rodzinnych dla 

obywateli Ukrainy zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem na miesiąc marzec 2024 r.  

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych  – kwota 248,00 zł (GOPS Kwilcz 

852/85231/3290), 

 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne obywateli Ukrainy skierowanych przez GOPS do uczestnictwa w zajęciach  

w Centrum Integracji Społecznej zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem z przeznaczeniem 

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za obywateli Ukrainy – kwota  

270,00 zł (GOPS Kwilcz 852/85231/4860), 

 wnioskiem o zasilenie ze środków Funduszu Pomocy nr 3/2024 na wypłatę świadczenia 

pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9439D0-0463-4151-89CF-6D9CB6EBF128. Podpisany Strona 4



obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 

40 zł za osobę dziennie (kwota 960,00 zł) oraz na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzenia dla pracownika realizującego zadanie (kwota 16,00 zł) – kwota 976,00 zł  

(UG Kwilcz 852/85231/3280 kwota 960,00 zł, 852/85231/4740 kwota 13,38 zł, 

852/85231/4850 kwota 2,62 zł), 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.61.2024.13 z dnia 25 marca 2024 r.  

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych przysługujących  

od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. oraz kosztów obsługi tego zadania tj. dodatek 

specjalny wraz z pochodnymi od wynagrodzeń dla pracownika realizującego przedmiotowe 

zadanie, zakup papieru do drukarki, tonera, aktualizację programu obsługującego dodatek 

osłonowy oraz na prowizje bankowe za przelewy świadczeń na rachunki bankowe – kwota 

123.978,96 zł (GOPS Kwilcz ). 

 

 

3. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia   

  

WYDATKI 

 

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

570,00 570,00 

 70005  Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

570,00 570,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 570,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

570,00 - 

852   POMOC SPOŁECZNA 0,01 0,01 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,01 0,01 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

- 0,01 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy          

0,01 - 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

4.000,00 4.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

4.000,00 4.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9439D0-0463-4151-89CF-6D9CB6EBF128. Podpisany Strona 5



  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 1.000,00 

Razem  4.570,01 4.570,01 

 

Uzasadnienie:  
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające na 

przeniesieniach pomiędzy paragrafami: 

 700/70005 przeniesienie środków w związku z waloryzacją opłaty za użytkowanie wieczyste na 

rzecz Powiatu Międzychodzkiego  – kwota 570,00 zł, 

 852/85231 przeniesienie środków dotyczących Funduszu Pomocy Ukrainie za PZ i RDK za  

IV kw. 2023 r. celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb przy naliczaniu wynagrodzenia 

dla pracownika realizującego przedmiotowe zadanie – kwota 0,01 zł, 

 900/90002 przeniesienie środków z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi  

z przeznaczeniem na koszty postępowania egzekucyjnego w administracji prowadzonego przez 

komornika w związku z wyższymi kosztami niż planowano – kwota 4.000,00 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9439D0-0463-4151-89CF-6D9CB6EBF128. Podpisany Strona 6



PLAN DOCHODÓW 
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2024 ROK 

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 48/2024
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 27 marca 2024 r. 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00751 34 600,0023 186,00 57 786,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i

wojewódzkie 

0,0075109 34 600,0021 903,00 56 503,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,0034 600,0021 903,00 56 503,00

Różne rozliczenia 0,00758 38 380,0013 720 241,00 13 758 621,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 38 380,00283 111,00 321 491,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,0038 380,0091 111,00 129 491,00

Pomoc społeczna 0,00852 135 660,72177 897,59 313 558,31

Pomoc w zakresie dożywiania 0,0085230 10 187,760,00 10 187,76

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,0010 187,760,00 10 187,76

Pomoc dla cudzoziemców 0,0085231 1 494,0014 595,55 16 089,55

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,001 494,0014 595,55 16 089,55

Pozostała działalność 0,0085295 123 978,963 154,04 127 133,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00123 978,962 499,00 126 477,96

0,00RAZEM DOCHODY 208 640,7248 471 963,62 48 680 604,34

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9439D0-0463-4151-89CF-6D9CB6EBF128. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI
USTAWAMI BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2024 ROK

Załącznik nr 1a do Zarządzenia nr 48/2024 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 27 marca 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 186,00 34 600,00 57 786,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

21 903,00 34 600,00 56 503,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 903,00 34 600,00 56 503,00

852 Pomoc społeczna 4 449,00 123 978,96 128 427,96

85295 Pozostała działalność 2 499,00 123 978,96 126 477,96

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 499,00 123 978,96 126 477,96

Razem: 3 397 523,00 158 578,96 3 556 101,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9439D0-0463-4151-89CF-6D9CB6EBF128. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2024 ROK 

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 48/2024
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 27 marca 2024 r. 

Gospodarka mieszkaniowa 570,00700 570,00137 897,00 137 897,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 570,0070005 570,0087 742,00 87 742,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 570,000,005 000,00 4 430,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
4520 0,00570,004 731,00 5 301,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00751 34 600,0023 186,00 57 786,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i

wojewódzkie 

0,0075109 34 600,0021 903,00 56 503,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 0,0034 600,000,00 34 600,00

Oświata i wychowanie 0,00801 38 380,0023 977 432,11 24 015 812,11

Pozostała działalność 0,0080195 38 380,0093 551,00 131 931,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4350 0,001 690,002 911,00 4 601,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 0,004 000,007 255,00 11 255,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 0,0027 953,0069 556,00 97 509,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4850 0,004 737,0011 389,00 16 126,00

Pomoc społeczna 0,01852 135 660,732 354 948,59 2 490 609,31

Pomoc w zakresie dożywiania 0,0085230 10 187,7619 722,00 29 909,76

Świadczenia społeczne3110 0,0010 187,7619 722,00 29 909,76

Pomoc dla cudzoziemców 0,0185231 1 494,0114 595,55 16 089,55

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy

obywatelom Ukrainy
3280 0,00960,0011 280,00 12 240,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
3290 0,00248,002 637,40 2 885,40

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 0,0113,38115,46 128,83

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4850 0,002,6322,69 25,32

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane

z pomocą obywatelom Ukrainy
4860 0,00270,00540,00 810,00

Pozostała działalność 0,0085295 123 978,9662 619,04 186 598,00

Świadczenia społeczne3110 0,00121 548,00642,20 122 190,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00534,000,00 534,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0092,000,00 92,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 0,0013,000,00 13,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00422,9612,84 435,80

Zakup usług pozostałych4300 0,001 369,0048 489,00 49 858,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9439D0-0463-4151-89CF-6D9CB6EBF128. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00900 4 000,002 678 598,00 2 678 598,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 000,0090002 4 000,001 896 684,00 1 896 684,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 000,000,004 086,00 2 086,00

Zakup usług pozostałych4300 1 000,000,001 780 858,00 1 779 858,00

Różne opłaty i składki4430 0,004 000,00600,00 4 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700 1 000,000,003 000,00 2 000,00

4 570,01RAZEM WYDATKI 213 210,7350 085 112,62 50 293 753,34

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9439D0-0463-4151-89CF-6D9CB6EBF128. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI
USTAWAMI BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2024 ROK

Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 48/2024 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 27 marca 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 186,00 34 600,00 57 786,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

21 903,00 34 600,00 56 503,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 34 600,00 34 600,00

852 Pomoc społeczna 4 449,00 123 978,96 128 427,96

85295 Pozostała działalność 2 499,00 123 978,96 126 477,96

3110 Świadczenia społeczne 0,00 121 548,00 121 548,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 534,00 534,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 92,00 92,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 13,00 13,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 422,96 422,96

4300 Zakup usług pozostałych 2 499,00 1 369,00 3 868,00

Razem: 3 397 523,00 158 578,96 3 556 101,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9439D0-0463-4151-89CF-6D9CB6EBF128. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE
ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE 

GMINY KWILCZ NA 2024 ROK 

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 48/2024
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiany do załącznika nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2024

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

758 Różne rozliczenia

0,0038 380,0091 111,00 129 491,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Różne rozliczenia finansowe75814

0,0038 380,0091 111,00 129 491,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,0038 380,0091 111,00 129 491,00

801 Oświata i wychowanie

0,000,000,00 0,00Dochody

0,0038 380,0091 111,00 129 491,00Wydatki

Pozostała działalność80195

0,0038 380,0091 111,00 129 491,00Wydatki

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,001 690,002 911,00 4 601,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,004 000,007 255,00 11 255,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,0027 953,0069 556,00 97 509,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,004 737,0011 389,00 16 126,00

852 Pomoc społeczna

0,001 494,0014 595,55 16 089,55Dochody

0,011 494,0114 595,55 16 089,55Wydatki

Pomoc dla cudzoziemców85231

0,001 494,0014 595,55 16 089,55Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,001 494,0014 595,55 16 089,55

0,011 494,0114 595,55 16 089,55Wydatki

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00960,0011 280,00 12 240,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,00248,002 637,40 2 885,40

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9439D0-0463-4151-89CF-6D9CB6EBF128. Podpisany Strona 1



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,0113,38115,46 128,83

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,002,6322,69 25,32

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00270,00540,00 810,00

105 706,55 39 874,00DOCHODY 0,00 145 580,55

105 706,55 39 874,01 0,01 145 580,55

0,00 -0,01 -0,01 0,00

WYDATKI

SALDO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9439D0-0463-4151-89CF-6D9CB6EBF128. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 48/2024 WÓJTA GMINY KWILCZ z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3


